iniustissimo uero defendere: Sceuola Quod amicitia
 am nonne facile ei qui eas summa fide constantia iu-
 stitiaque seruita maximam gloriam ceperit. **Leios.**
 Vm hoc quidem est asserere quod ei refert quod me ratio
 ne cogatur. Cogatur certe studiis generum preser-
 tim in re bona tunc difficile tunc ne equius quidem con-
 sistere. Sepissime quod in deamicitia cogitanti max-
 ime illud considerandum uideri solet utrum propter
 imbecillitatem atque inopiam desiderata sit amicitia
 ut idandis recipiendisque meritis quo quis
 minus ipse potest id accipere ab alio iustissi-
 mae redderet. An esset hoc quidem proprium am-
 icitiae. Sed antiquior et pulchrior natura data est magis
 ipsa et magis profecta alia causa est. Amor enim
 ex quo amicitia nominata est princeps est adbe-
 niuolentiam coniungendam. Nam utilitates quae-
 dem etiam ab his percipiuntur, sepe quod simulatione
 amicitiae voluntur et obseruantur temporis causa.
 In amicitia autem nihil fictum est nihil simulatum. Et
 quicquid est idem uerum est et uoluntarium. Quia propter an-
 tiquitatem magis uidetur potius quam ab indigentia or-
 ta amicitia. Applicatione magis animi cum quod-
 dam sensu amandi quam cogitatione quantum illa

Res ualuit